
Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 19. 4. 2001 / Stran 3017

13. člen
Koncesijsko razmerje preneha v naslednjih primerih:
– s prenehanjem koncesijske pogodbe,
– z odvzemom koncesije,
– z odkupom koncesije,
– s prevzemom koncesionirane gospodarske javne slu-

žbe v režijo.
Koncesijsko razmerje preneha na načine navedene v

prejšnjem odstavku skladno z določbami zakona o gospo-
darskih javnih službah in koncesijsko pogodbo.

14. člen
Nadzor nad zakonitostjo dela koncesionarja izvršuje

pristojna inšpekcijska služba in koncedent.
Koncesionar je dolžan omogočiti tehnični in finančni

nadzor pristojnih organov.

15. člen
V skladu z zakonom je koncesionar odgovoren za ško-

do, ki jo pri izvajanju dimnikarske službe povzroči uporabni-
kom storitev ali tretjim osebam.

16. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 06202-14-13/00
Bistrica ob Sotli, dne 18. decembra 2000.

Župan
Občine Bistrica ob Sotli

Jožef Pregrad l. r.

1702. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Bistrica ob Sotli

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 15. člena statuta Obči-
ne Bistrica ob Sotli (Uradni list RS, št. 49/99) je Občinski
svet občine Bistrica ob Sotli na 15. redni seji dne 16. 3.
2001 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Bistrica

ob Sotli

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako: LC) in javne poti (s skrajšano oznako: JP).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Bistrica ob Sotli in ceste

med naselji v Občini Bistrica ob Sotli in naselji v sosednjih
občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Šifra Začetek Potek lokalne ceste Konec Dolžina Dolžina v Dolžina v Namen
št. lokalne lokalne lokalne lokalne občini sosednji uporabe

ceste ceste ceste ceste B. ob Sot. občini

1. 318010 219 Elektro–Hrastje–Boštjančič 423 2756 2756 0 V

2. 318020 423 Trebče–Križan vrh–Kopinja Loka 181080 5243 5243 0 V

3. 318030 318020 Trebče–Bojni vrh–Križan vrh 423 4373 4373 0 V

4. 318040 219 219–Kopinja Loka 318020 2096 2096 0 V

5. 318050 318010 Elektro–Hrastje–graben 318020 2366 2366 0 V

6. 318060 219 Dekmanca–Ples –Bistr. ob Sotli 219 5869 5869 0 V

1. 318061 219 Dekmanca–Ples 423 3575 3575 0 V

2. 318062 423 Ples–Bistr. ob Sotli 219 2294 2294 0 V

7. 318070 219 219-Sv. Križ–Videnšek 219 2143 2143 0 V

1. 318071 219 219–Videnšek 219 1564 1564 0 V

2. 318072 318071 Sv. Križ cerkev 579 579 0 V

8. 318080 318060 Bistr. ob Sotli–Kunšperk–DM DM-Hrvaška 3068 3068 0 V

9. 318100 219 219–grad Bizeljsko–pečina Pečina 2056 2056 0 V

10. 318110 318030 Trebče–Kostajnšek 423 2596 1846 ca.750m V

11. 318120 423 Zagaj–Zg. Trebče Pečina 2630 2630 0 V

13. 318140 219 Dekmanca–Kopinja Loka 317150 2641 2081 560 V

12. 318150 423 Sp. Trebče–Črešnjevec 318020 2291 2291 0 V

13. 024370 024380 Janeževa gorca–Osojnikov križ–Sv. Gore 219 8709 3229 5480 V

1. 024372 024380 Janeževa gorca–Os. križ 219 6936 2875 4061 V

2. 024373 024372 Sv. Gore cerkev 354 354 0 V

Skupna dolžina LC znaša 42, 047 km.


